

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA CIALDINI

Via Yuri Gagarin, 2 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362/72147 Fax 0362/333550

e-mail: miic857007@istruzione.it; miic857007@pec.istruzione.it

Cod. Mecc. MIIC857007 Cod. Fisc. 83010500151

A tutti i Membri del Consiglio di Istituto

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto

Si comunica che mercoledì 26 giugno 2019 alle ore 18:30 presso i locali della Scuola Secondaria di 1° grado "G. Antona Traversi" è convocato il Consiglio di Istituto con il seguente o.d.g:

- 1) Lettura e approvazione verbale della seduta precedente;
- 2) Assunzione nel Programma Annuale 2019 del progetto PNSD Azione 7 Ambienti di apprendimento innovativi;
- 3) Variazioni al Programma Annuale 2019;
- 4) Verifica e attuazione del Programma Annuale 2019;
- 5) Progetti a.s. 2019/20;
- 6) Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto

Mirko Schiavolin